

PROVINCIA DEL NEUQUÉN
MINISTERIO DE EMPRESAS PUBLICAS
ENTE PROVINCIAL DE AGUA Y SANEAMIENTO

PRESUPUESTO

sin terminar

Obra: "SISTEMA AGUA POTABLE PARAJE CHORRIACA"

Localidad: CHORRIACA

Precios al mes de JUNIO 2.006

Departamento: Loncopué

Rubro	Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario \$	Precio Total \$
	4	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para instalación de válvulas de limpieza completas incluyendo cámaras de mampostería, en un todo de acuerdo a planos y especificaciones técnicas.				
		V.Limpieza 75 mm	u	2.00	4362.90	8,725.80
		V.Limpieza 63 mm	u	2.00	4229.20	8,458.40
	5	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos p/instalación. válvula de aire y vacío tipo ARI in_ cluyendo cámaras de mampostería, en un todo de acuerdo a planos y especificaciones técnicas.	u	2.00	3228.70	6,457.40
	6	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos p/instalac. Válvula esclusa fundición 63 mm in_ cluyendo cámaras en hormigón, etc en un todo de acuerdo a planos y especificaciones técnicas.	u	6.00	4229.20	25,375.20
	7	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos p/instalación de hidrantes completos, incluyendo caja fundición, cámaras mampostería, etc en un todo de acuerdo a planos y especificaciones técnicas.	u	4.00	4449.30	17,797.20
	8	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos p/instalación de valvula reguladora de presión, in_ cluido válvulas del by pass y by pass en acero, caja fundición, cámaras en mampostería, en un todo de acuerdo a planos y especificaciones técnicas.	u	1.00	7161.90	7,161.90
	9	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos p/instalación de valvula de retención en salida de cisterna de 200 m3 incluyendo tapa y caja de fun_ dición, cámaras en mampostería, etc en un todo de a_ cuerdo a planos y especificaciones técnicas.	u	1.00	6111.30	6,111.30
	TOTAL A 2:					313,535.60
A-3	TRABAJOS EN PERFORACIONES					
	1	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para construccion contrapiso de hormigon en per_ foraciones a equipar y en actual funcionamiento, de acuerdo a planos y especificaciones técnicas.	m ²	32.00	60.70	1,942.40
	2	Provisión de Mano de Obra, Materiales y Equipos para construccion de cámara de maniobras en mampostería, incluso tama, llaves, manómetro, etc de acuerdo a planos y especificaciones técnicas.	U	2.00	18474.40	36,948.80